Margouillet en bubinga
Attributs du produit :
Diamètre: 40 mm, 50
mm, 60 mm, 70 mm,
80 mm
Codes produits :
Référence
744111/BS/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Description brève du produit :
Margouillet en bubinga de type anneau de fixation, pouvant donc être cousu, noué ou épissé.
Le margouillet présente un gorge sur son contour pour être estropé. Il est percé au centre pour
guider la manœuvre de drisses ou des écoutes de foc, par exemple.
Description du produit :
Caractéristiques
Margouillet en bubinga
Accastillage de pont de fabrication française
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence dimètre extérieur gorge passage
744111/BS/40 40 mm 8 mm 18 mm
744111/BS/50 50 mm 12 mm 20 mm
744111/BS/60 60 mm 14 mm 22 mm
744111/BS/70 70 mm 16 mm 24 mm
744111/BS/80 80 mm 18 mm 36 mm
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)